
丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水管网改造工程采购项目采购公告

（招标编号：DWCB-（2024）询字第004号）

项目所在地区：江苏省镇江市丹阳市

一、招标条件

本丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水管网改造工程采购项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:28.06万元， 招标人为丹阳市开发区练湖社区

卫生服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本工程项目最高限价：280603.96元，该工程施工地点位于丹阳市开发区练湖社

区卫生服务中心内，主要工程内容：铺设DN300污水管(PE实壁管)253m，DN100 PE压力管

100m；安装模块化污水检查井20座，玻璃钢化粪池2座；疏通各类管道170m。详见附件：

《工程量清单》及图纸。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水管网改造工程采购项目

三、投标人资格要求

丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水管网改造工程采购项目:

1、基本资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力，经营范围涵盖本项目【提供法人或者其他组织的

营业执照，自然人的身份证明】；

（2）供应商未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”、

(www.ccgp.gov.cn) “信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单【现场查询】。

2、本项目的特定资格要求：

（1）市政公用工程施工总承包叁级（含）以上。

（2）具备有效的安全生产许可证。

3、拒绝下述供应商参加本次采购活动：

（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的采购活动。

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加本项目的采购活动。

4、本项目不接受联合体参与。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-13 09:00到2024-11-13 17:00

获取方式：发送邮箱

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-19 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-19 09:30

开标地点：丹阳市卫生装备采购管理中心212室（开发区凤凰路20号）

七、其他

报名须知：

1、提供《营业执照》以及上述供应商资格要求所列材料复印件。

2、提供法人授权委托书、被授权人身份证复印件。

3、 报名时间： 即日起至2024年11月13日（工作日9:00-11：30；14:00-16:00）

4、报名材料提交地点：丹阳市卫生装备采购管理中心208室（开发区凤凰路20号），联

系电话：0511-86160137。

5、现场勘察时间暂定2024年11月14日上午10：00，如有调整另行通知。

联系人：吴九梅 电话：15052951097

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心

地  址： 丹阳市西环路323号

联  系  人： 吴九梅

电  话： 0511-86599008

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 丹阳市卫生装备采购管理中心

地  址： 江苏省丹阳市开发区凤凰路

联  系  人： 唐宏辉

电  话： 0511-86160137

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



造价咨询人：
（单位盖章）

2024年10月24日

丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨
污水管网改造 工程

招标工程量清单

招  标  人：
（单位盖章）



造价咨询人：

（单位盖章）

（签字或盖章）

复  核  人：

（造价人员签字盖专用章）

2024年10月24日 复 核 时 间：

（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年10月24日

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编  制  人：

丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨
污水管网改造 工程

招标工程量清单

招  标  人：

（单位盖章）



其中

暂估价

1 040101002001 m3 686.83

2 040101003001 m3 27.55

分部小计

0402 道路工程

本页小计

5 040103002001 余方弃置

1、废弃料品种：素
土（开挖沟槽基坑
利用后的余土）
2、运距：投标人自
行考虑
3、备注：投标人根
据施工现场实际情
况自行考虑弃土运
距及场内短驳等因
素确定报价，结算
时不再调整中标单

m3 72.47

4 040103001002 回填方

1、密实度要求：符
合设计及规范要求
2、填方材料品种：
6%灰土
3、填方来源、运
距：原土利用拌合
灰土，运距投标人
自行考虑
4、备注：投标人根
据施工现场实际情
况自行考虑土方运
距及场内短驳等因
素确定报价，结算

m3 362.77

挖基坑土方

1、土壤类别：综合
2、挖土深度：1.5m
以内
3、部位：玻璃钢化
粪池处

3 040103001001 回填方

1、密实度要求：符
合设计及规范要求
2、填方材料品种：
素土
3、填方来源、运
距：原土利用，运
距投标人自行考虑
4、备注：投标人根
据施工现场实际情
况自行考虑土方运
距及场内短驳等因
素确定报价，结算

m3 182.8

金额（元）

综合单价 合价

0401 土石方工程

挖沟槽土方

1、土壤类别：综合
2、挖土深度：平均
1.5m
3、部位：污水管道
检查井

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段： 第1页 共3页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量



其中

暂估价

7 040202011001 m2 230

8 040203007001 m2 230

12 040305001001 m3 24.55垫层

1、材料品种、规
格：中粗砂
2、厚度：详见玻璃
钢化粪池施工大样

本页小计

11 010401011001 模块检查井

1、井截面、深度：
Ф800，深度详见管
网纵剖图纸
2、品种、规格、强
度等级：模块井，
做法详见苏13-
2022,页11
3、井盖安装：五防
铸铁井盖

座 20

10 040501004002 塑料管

1、垫层、基础材质
及厚度：管基中砂
满包
2、材质及规格：
DN100  PE压力管
3、连接形式：热熔
焊接
4、铺设深度：平均

m 100

9 040501004001 塑料管

1、垫层、基础材质
及厚度：管基中砂
满包
2、材质及规格：
DN300  PE实壁管
3、连接形式：热熔
焊接
4、铺设深度：平均

m 253

水泥混凝土
1、混凝土强度等
级：C30
2、厚度：200mm

分部小计

0405 管网工程

碎石 1、厚度：5cm

工程量

金额（元）

综合单价 合价

6 041001001001 拆除路面

1、材质：混凝土路
面
2、厚度：参考厚度
20cm，实际厚度以
现场为准
3、运距：投标人自
行考虑
4、备注：投标人根
据施工现场实际情
况自行考虑混凝土
厚度、弃渣运距及
场内短驳等因素确
定报价，结算时不

m2 230

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段： 第2页 共3页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位



其中

暂估价

13 040303001001 m3 6

14 040504008001 座 2

15 04B001 m 70

16 04B002 m 100

17 04B003 处 2

1 041106001001
台·
次

1

本页小计

单价措施合计

分部小计

分部分项合计

大型机械设备进
出场及安拆

管道疏通
1、DN400管道疏通
2、淤积程度：中等

管道封堵

1、部位：原污水管
道，直径DN300以内
2、封堵方式：投标
人综合考虑，满足
设计要求

整体化粪池

1、材质：成品玻璃
化粪池
2、型号、规格：有
效容积3m3，独立井
盖及井座，做法详
见图集14SS706P52

管道疏通
1、DN200管道疏通
2、淤积程度：中等

工程量

金额（元）

综合单价 合价

混凝土垫层
1、混凝土强度等
级：C20
2、部位：管道包裹

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段： 第3页 共3页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位



合    计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



序号 项目编码 计算基础
调整
费率
（%）

1 041109001001

1.1

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

1.2

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

1.3

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

2 041109002001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

3 041109003001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

4 041109004001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

5 041109005001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

6 041109006001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

7 041109007001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

8 041109008001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

临时设施

地上、地下设施、
建筑物的临时保护
设施

已完工程及设备保
护

冬雨季施工

行车、行人干扰

夜间施工

二次搬运

增加费

扬尘污染防治增加
费

0.310

安全文明施工费

基本费 1.500

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段： 第1页 共2页

项目名称
费率
（%）

金额（元）
调整后

金额（元）
备注



序号 项目编码 计算基础
调整
费率
（%）

9 041109009001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

10 041109010001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

12 041109091001

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

现场安
全隐患
排查、
人员信
息动态
管理、
扬尘管
控视频
监控、
高处作
业防护
预警、
危大工
程监测
预警和

13 041109015001 智慧工地费用

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

建筑工
人实名
制设备
由建筑
工人工
资专用
账户开
户银行
提供
的，建
筑工人
实名制

特殊条件下施工增
加费

工程按质论价

11 041109011001
建筑工人实名制费
用

分部分项合
计+单价措施
项目合计-除
税工程设备
费

项目名称
费率
（%）

金额（元）
调整后

金额（元）
备注

赶工措施

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段： 第2页 共2页



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：



第1页 共1页

序号 结算金额(元)

1

2

2.1

2.2

3

4

合  计 11000.00

计日工

总承包服务费

材料暂估价

专业工程暂估价

暂列金额 11000.00

暂估价

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段：

项目名称 金额(元) 备注



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



第1页 共1页

序号 暂定金额(元) 备注

1 11000.00

11000.00合  计

暂列金额明细表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段：

项目名称 计量单位

暂列金额 项



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



序号

1

1.1

1.2

1.3

2

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

合  计

税金
分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费-除税甲供材料和
甲供设备费/1.01

9.000

住房公积金
分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-除税工程设备费

0.340

环境保护税
分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-除税工程设备费

规费
环境保护税+社会保险费+住房公
积金

100.000

社会保险费
分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-除税工程设备费

2.000

规费、税金项目计价表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段： 第1页 共1页

项目名称 计算基础 计算基数(元)
计算费率
(％)

金额(元)



编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：



序号 材料编码 单位
单价
(元)

合价
(元)

送达
地点

备注

合 计

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：丹阳市开发区练湖社区卫生服务中心雨污水
管网改造工程

标段： 第1页 共1页

材料(工程设备)名称、
规格、型号

数量
交货
方式



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】




























		2024-11-08T16:01:48+0800
	第2页(343.4026,87.60611)
	已检查


		2024-11-08T16:01:48+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-08T16:01:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查




